СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО   РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020 года №  26
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении прогноза основных показателей социально-экономического развития муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»
Глушковского района Курской области на 2021-2023 годы

     В соответствии с Бюджетным Кодексом  Российской Федерации ,Решением Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета от 16.10.2020 года № 24 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Попово-Лежачанский сельсовет»  Глушковского района  Курской области,  Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета  Глушковского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прогноз  социально-экономического развития  по муниципальному образованию «Попово-Лежачанский сельсовет»  на 2021-2023 годы». (Приложения  Форма № 5 ; 6; 6а  прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Собрания депутатов
Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                 С.И. Давиденко

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                  С.В.Призенко